



معاون محترم درمان دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی

معاون محترم بهداشت دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی

موضوع: درخواست از معاونین بهداشت و درمان - لزوم رصد و پایش زنجیره تامین به منظور

پیشگیری از اختلال در ارائه خدمات آزمایشگاهی در شرایط بحران و فوریت در شرایط بحران و فوریت

با سلام

احتراماً به آگاهی می‌رساند؛ پیرو ششمین جلسه کمیته تخصصی وسایل تشخیصی آزمایشگاه پزشکی (IVD) مورخ ۹۷/۰۹/۰۵، این اداره کل موظف گردید با تدوین و استقرار فرآیندهای لازم، ظرفیت خود را برای رصد و پایش مشکلات زنجیره تامین بخش دولتی در شرایط بحران و فوریت افزایش داده و به منظور پیشگیری از اختلال در ارائه خدمات آزمایشگاهی با اداره کل نظارت و ارزیابی تجهیزات و ملزومات پزشکی همکاری نماید. گر چه ثبت و جمع آوری اطلاعات و گزارش‌های مربوط به بخش غیر دولتی به انجمن‌های علمی آزمایشگاهی محول شده است، مدیریت امور آزمایشگاه‌های معاونت درمان می‌توانند شکایات مربوط به بخش خصوصی را نیز ثبت و گزارش نمایند.

رصد مشکلات مرتبط با زنجیره تامین صرفاً به منظور سرعت بخشیدن به حل مشکلات این حوزه با تکیه بر اطلاعات سیستم نظارت بر آزمایشگاه‌های پزشکی اجرا می‌شود. این فرآیند برای مقابله با شرایط بحران و فوریت طراحی شده و جایگزین گزارش مستقیم اختلالات زنجیره تامین در سامانه اداره کل نظارت و ارزیابی تجهیزات و ملزومات پزشکی نیست. فرم رصد مشکلات زنجیره تامین، شامل راهنمای تکمیل فرم است که مدیریت‌های امور آزمایشگاه‌ها باید ضمن توجه به آن، مستندات مورد نیاز برای پیگیری شکایات (مثل فاکتورهای خرید یا نتایج ارزیابی کیفیت وسیله) را ضمیمه گزارش نمایند.

خواهشمند است دستور فرمایید موضوع به کلیه آزمایشگاه‌های تحت پوشش آن معاونت، اعم از دولتی و خصوصی، اطلاع رسانی شده و مشکلات مربوط به زنجیره تامین وسایل تشخیصی آزمایشگاه پزشکی (IVD) از طریق فرم پیوست به اداره کل آزمایشگاه مرجع سلامت ارسال شود. همکاران می‌توانند در موارد فوری قبل از ارسال فرم از طریق اتوماسیون اداری آن را به نشانی پست الکترونیک izadyar@health.gov.ir ارسال نمایند. ضمناً پیشنهادهای آن معاونت محترم جهت بهبود فرم مذکور و یا نحوه اطلاع رسانی در ویرایش‌های بعدی مد نظر قرار خواهد گرفت.

دکتر سیامک میراب سمیعی
مدیر کل آزمایشگاه مرجع سلامت